МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД ЛЕНСК»
ЛЕНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: Gorod Gerb_Small_1]
	САХА РЕСПУБЛИКАТЫН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА
«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

УУРААХ

	от  "24» декабря 2015 г.

	№
	07-03-000916/15-

	[bookmark: _GoBack]

	Об утверждении плана застройки г.Ленск на 2015-2025гг.

В соответствии с Уставом муниципального образования "Город Ленск", на основании генерального плана муниципального образования «Город Ленск». Корректировка (внесение изменений)», утвержденного решением городского Совета депутатов от 26.12.2013г. №9-5, проектов планировки территорий города, администрация
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить план застройки г.Ленск на 2015-2025гг., согласно приложению.
2. Отделу архитектуры (Никонова М.П.), МУ "Комитет имущественных отношений" МО "Город Ленск" (Попова Л.А.) в своей деятельности  руководствоваться утвержденным планом застройки.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

	Глава города
	п/п                       А.А.Хорунов

image1.jpeg